dohodli na celkovej kúpnej cene za prevádzané spoluvlastnícke podiely k pozemkom uvedeným v bodu 1 

článku II tejto zmluvy vo výške 21 EUR/m
2
. Cena bola určená na základe znaleckého posudku č. 111/2025 

vypracovaného Ing. Ľubomírom Vincom E.Č. 913772. Celková kúpna  cena za uvedenú nehnuteľnosť činí 

spolu 14.364 EUR  (slovom: štrnásťtisíctristošesťdesiatštyri eur). 

2. Kúpnu cenu podľa bodu 1 tohto článku zmluvy uhradia kupujúci prevodom na bankový účet predávajúceho 

uvedený v bode 1.1. článku I tejto zmluvy nasledovne: 

2.1. Kupujúci 1 a kupujúci 2 uhradia predávajúcemu spoločne a nerozdielne časť kúpnej ceny